
O programie

 

WORK UK PLUS - szlifuj angielski i wyjdź na plus !!!





WORK UK PLUS to idealny program łączący zalety zagranicznego kursu językowego z programem
nastawionym na zdobywanie doświadczenia zawodowego i pracę zarobkową.





Polecamy go wszystkim, którzy chcą podszkolić swój angielski do poziomu, który pozwoli im na
bezproblemowe rozpoczęcie i odbycie płatnej praktyki. 





Dzięki WORK UK PLUS masz możliwość swobodnego wyboru kursu językowego, po którym możesz nie
tylko odrobić jego koszty odbywając praktykę w jednym z setek hoteli/restauracji na terenie Wielkiej
Brytanii, ale także zarobić więcej, gdyż możemy zapewnić Ci płatną praktykę na okres nawet 1 roku. 





Nauka w centrach językowych, które wybraliśmy dla Ciebie pozwoli na solidne przygotowanie się do
płatnej praktyki, która może stać się początkiem Twojej przyszłej kariery zawodowej. 





Podczas trzytygodniowego kursu językowego masz zagwarantowane zakwaterowanie i wyżywienie, więc
nie musisz się o nic martwić. Zajęcia odbywają się w wymiarze 15 lekcji/ tydzień - 3 lekcje dziennie.
Pozostałą część dnia możesz wykorzystać na zwiedzanie, wypoczynek lub na pracę zarobkową. 





Po kursie językowym jedziesz prosto na miejsce otrzymanej oferty pracy i rozpoczniesz płatną praktykę,
gdzie za każdą godzinę otrzymujesz pełne wynagrodzenie. Dla osób w wieku powyżej 22 lat stawka
gwarantowana wynosi 5,52 GBP/h. Osoby młodsze nie mogą otrzymywać mniej niż 4,60 GBP/h. 





W trakcie praktyki TEE organizuje Ci zakwaterowanie, w ramach jednej z wielu możliwości. Może być to
wynajem mieszkania, pokoju w hostelu, akademiku, pensjonacie, tanim hotelu lub u rodziny goszczącej.
Często pracodawcy udostępniają własne pokoje hotelowe lub pokoje dla pracowników (tzw. staff house).
Możesz również wybrać opcję dodatkową programu WORK UK PLUS - accommodation on site, która
gwarantuje Ci zakwaterowanie (często również wyżywienie) oferowane przez praktykodawcę. 





Przed wyjazdem zapraszamy Cię do uczestnictwa w jednodniowym szkoleniu praktyczno-językowym
Softlanding. 





Rozpoczęcie programu: każda niedziela miesiąca.






Praca w Anglii,  praca na wakacje, praca za granicą, praca dla studentów, work uk, work experience
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